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Tervetuloa, tämä on organisaation Suomen lasten ja nuorten 
kuvataidekoulujen liitto ry saavutettavuusseloste
Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.youngart.fi ja on laadittu / päivitetty 22.09.2020. 
Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten 
verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse

Digipalvelun saavutettavuuden tila
Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain

Ei saavutettava sisältö
3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen

2. Kohtuuton rasite

Yhdistyksemme pienistä työvoimaresursseista johtuen emme ole toistaiseksi pystyneet muuttamaan 
verkkosivustoamme saavutettavuusvaatimusten mukaiseksi kaikilta osin. Saavutettavuusvaatimukset 
pyritään huomioimaan verkkosivu-uudistuksen myötä vuonna 2021.

1. Ei kuulu lainsäädännön piiriin

käyttäjien tai muiden ulkopuolisten tahojen palvelussa julkaisemia sisältöjä, jotka eivät ole
palveluntarjoajan itsensä tuottamia, rahoittamia tai valvomia
karttoja, joita ei ole tarkoitettu navigointikäyttöön (esim. sää- tai maastokarttoja)
toimisto-ohjelmien tiedostoja (esim. doc, pdf, odt), jotka on julkaistu ennen 23.9.2018
verkkosisältöön, joka on arkistoitu ennen 23.9.2019
video- tai äänitallenteita, jotka on julkaistu ennen 23.9.2020

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro
se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi
Verkkolomakkeella

https://link.webropolsurveys.com/S/EABF0CDB5E4F237A
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Valvontaviranomainen
Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle.
Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta
lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen
aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot
Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/

	Paikallinen asema
	Saavutettavuusseloste


